证券代码：600389        证券简称：江山股份        公告编号：临2023—042

南通江山农药化工股份有限公司

关于 5%以上股东终止非公开发行可交换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 3 月 25日在《中

国证券报》、《上海证券报》、上海证券交易所网站披露了《江山股份关于 5%以上股东

拟非公开发行可交换公司债券的公告》（临 2022-009），公司持股 5%以上第二大股东

四川省乐山市福华作物保护科技投资有限公司（以下简称“福华科技”）拟非公开发

行可交换公司债券，拟发行期限不超过 2 年（含 2 年），拟募集资金不超过 10亿元

（含 10 亿元），采用分期发行，募集资金将全部用于偿还有息负债。

2023年 7月 13日公司收到福华科技告知函，因市场条件及自身融资计划等原因，

福华科技决定终止本次非公开发行可交换公司债券。

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

2023年 7月 14日